ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от ___________  №___________

г. Ясиноватая Донецкой области

	Об утверждении проекта землеустройства по отводу земельного участка Куценко В. П.

Рассмотрев заявление Куценко Василия Прокофьевича (идентификационный номер 1436614074), проживающего по адресу: г. Ясиноватая,  м-н «Центральный», д. 22, кв. 42, об утверждении проекта землеустройства по отводу земельного участка для ведения садоводства Куценко В. П. за счет объединения участков №38 и №40 по ул. №7 в садоводческом товариществе имени Мичурина, разработанный Донецкой торгово-промышленной палатой, положительное заключение комиссии по согласованию землеустроительной документации, руководствуясь ст.ст. 12, 35, 118, 121, 123 Земельного кодекса Украины, ст. 19 Закона Украины «О землеустройстве», ст.ст. 26, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», постановлением Кабинета Министров Украины от 26.05.2004 №677 «Об утверждении Порядка разработки проектов землеустройства по отводу земельных участков», городской совет
           Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Куценко Василию Прокофьевичу проект землеустройства по отводу земельного участка площадью 0,1072 га для ведения садоводства за счет объединения участков №38 и №40 по улице №7 в садоводческом товариществе имени Мичурина.
2. Передать Куценко Василию Прокофьевичу из земель сельскохозяйственного назначения в собственность земельный участок площадью 0,1072 га (кадастровый номер  1415500000:00:011:1173) для ведения садоводства за счет объединения участков №38 и №40 по улице №7 в садоводческом товариществе имени Мичурина.
3. Куценко Василию Прокофьевичу оформить  государственный  акт  на  право  собственности  на  земельный  участок.
4. Координацию работы по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам охраны окружающей среды и регулирования земельных отношений (Поляков), секретаря городского совета Присяжного В. П.